

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและประตูลอยน้ำ ซอยตากอน หมู่ที่ 2 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 85.00 เมตร หนา 0.20 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 221.00 เมตร หนา 0.20 เมตร ความยาวรวม 306.00 เมตรไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ดำเนินการรวมฝาบ่อพักไม่น้อยกว่า1,487.50 ตารางเมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.จำนวน30บ่อ ท่อระบายน้ำ ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 290ท่อ้น ตำบลคูข่าง อำเภอลาดหลุมแก้ว จังหวัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ผิวยางจราจร 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,487.500	15.79	23,487.62	1.3642	21.54	32,041.81
2	2. ชั้นรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	223.130	745.01	166,234.08	1.3642	1,016.34	226,776.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและประตูลอยน้ำ ซอยตากอน หมู่ที่ 2 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 85.00 เมตร หนา 0.20 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 221.00 เมตร หนา 0.20 เมตร ความยาวรวม 306.00 เมตรไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ดำเนินการรวมฝาบ่อพักไม่น้อยกว่า1,487.50 ตารางเมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.จำนวน30บ่อ ท่อระบายน้ำ ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 290ท่อ้น คับลคูขวาง อำเภอลาดหลุมแก้ว จังหวัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. ผิวจราจร 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	74.380	756.15	56,242.43	1.3642	1,031.53	76,725.92
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,440.630	606.01	873,036.18	1.3642	826.71	1,190,995.95
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	124.000	74.21	9,202.04	1.3642	101.23	12,553.42
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	14.500	93.81	1,360.24	1.3642	127.97	1,855.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำ ซอยตากอน หมู่ที่ 2 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 85.00 เมตร หนา 0.20 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 221.00 เมตร หนา 0.20 เมตร ความยาวรวม 306.00 เมตรไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ดำเนินการรวมฝาบ่อพักไม่น้อยกว่า 1,487.50 ตารางเมตร
	พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 30 บ่อ ท่อระบายน้ำ ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 290 ท่อน ต่อบลคูขวาง อำเภอลาดหลุมแก้ว จังหวัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	268.500	56.98	15,299.13	1.3642	77.73	20,871.07
8	4. งานระบายน้ำ							
8	4.1 ท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 ม.	ท่อน	290.000	1,126.00	326,540.00	1.3642	1,536.08	445,465.86
9	4.2 งานบ่อพัก+ฝาบ่อ คส.ล.ขนาด 1.25x1.25 ม.	บ่อ	30.000	9,203.00	276,090.00	1.3642	12,554.73	376,641.97
10	4.3 ท่อ PVC ขนาด 6" ชั้น 13.5	ม.	116.000	431.00	49,996.00	1.3642	587.97	68,204.54
11	5. ประตูน้ำ							
11	5.1 ทราหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	.100	513.33	51.33	1.3642	700.28	70.02
12	5.2 เสาค้ำ ขนาด 0.15X0.15X6.00ม.	ต้น	9.000	760.92	6,848.28	1.3642	1,038.04	9,342.42
13	5.3 คอนกรีต	ลบ.ม.	1.000	2,470.00	2,470.00	1.3642	3,369.57	3,369.57
14	5.4 เหล็ก RB 9	ต้น	.100	20,500.00	2,050.00	1.3642	27,966.10	2,796.61
15	5.5 ไม้แบบ	ตร.ม.	12.000	291.00	3,492.00	1.3642	396.98	4,763.78
16	5.6 ประตูเหล็กระบายน้ำ FLAP VALVE	ชุด	1.000	45,000.00	45,000.00	1.3642	61,389.00	61,389.00

ธีรพล ทรายชา

22 พฤษภาคม 2569 15:17:32

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำ ซอยตากอน หมู่ที่ 2 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 85.00 เมตร หนา 0.20 เมตร
และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 221.00 เมตร หนา 0.20 เมตร ความยาวรวม 306.00 เมตรไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ดำเนินการรวมฝาบ่อพักไม่น้อยกว่า1,487.50 ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคูข่าง/เทศบาลตำบลคูข่าง
พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.จำนวน30บ่อ ท่อระบายน้ำ ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 290ท่อ น ต้าบลคูข่าง อำเภอลาดหลุมแก้ว จังหวัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	6. ติเส้นจราจร 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	39.100	285.00	11,143.50	1.3642	388.79	15,201.96
รวมราคากลาง								2,549,066.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและประตูปรับน้ำ ซอยตากอน หมู่ที่ 2 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 85.00 เมตร หนา 0.20 เมตร
	และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 221.00 เมตร หนา 0.20 เมตร ความยาวรวม 306.00 เมตรไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ดำเนินการรวมฝาบ่อพักไม่น้อยกว่า1,487.50 ตารางเมตร
	พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.จำนวน30บ่อ ท่อระบายน้ำ ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 290ท่อon ต่ابلคูขวาง อำเภอลาดหลุมแก้ว จังหวัดปทุมธานีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคูขวาง/เทศบาลตำบลคูขวาง

ธีรพล ทรายขาว

(ธีรพล ทรายขาว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติภูมิ หวังกลับ

(กิตติภูมิ หวังกลับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัตน์ เปี่ยมพูล

(ไพรัตน์ เปี่ยมพูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพล ทรายขาว

22 พฤษภาคม 2569